
5.z. ZBP – 30. Vánoční běh ELEKTROKOV ZNOJMO 25.12.2010 10,58 km
Výsledky kategorie ´

Příjmení Jméno Klub RN Kat. Čas

Muži do 39 let
1 13 Lukáš TK Mor. Budějovice 1983 MA 38:04 30 03:36
2 6 Fučík Karel Černín 1972 MA 38:33 25 03:39
3 8 Michalec Josef Znojmo 1976 MA 39:51 18 03:46
4 29 Křivánek Jiří Baso 1985 MA 41:16 16 03:54
5 109 Kučera Jan TK Mor. Budějovice 1981 MA 41:46 15 03:57
6 10 Dokulil Lukáš 1991 MA 42:18 12 04:00
7 3 Smolík Jan 1991 MA 42:22 11 04:00
8 2 Vala Robert Konice 1977 MA 42:38 10 04:02
9 5 Miroslav Atlanta Znojmo 1977 MA 43:11 9 04:05

10 4 Libor Atlanta Znojmo 1976 MA 43:20 8 04:06
11 17 Antoš Jiří CKK Znojmo 1986 MA 43:40 7 04:08
12 26 Václav Znojmo 1977 MA 43:41 6 04:08
13 23 Marek Jan TJ Kanoistika Znojmo 1987 MA 43:57 5 04:09
14 22 Kozelský David TJ Kanoistika Znojmo 1975 MA 45:27 4 04:18
15 110Čech Vladimír 1983 MA 45:49 3 04:20
16 31 Pokorný Pavel 1982 MA 45:57 2 04:21
17 32Čermák Bedřich Znojmo 1974 MA 46:32 1 04:24
18 105 Toman Jakub 1985 MA 46:41 0 04:25
19 20 Chalupa Martin 1976 MA 46:49 0 04:26
20 19 Svoboda Matouš 1990 MA 46:54 0 04:26
21 12 Havránek Lukáš Znojmo 1984 MA 46:57 0 04:26
22 25 Martin TJ Tasovice 1983 MA 47:10 0 04:27
23 21 Jiří TJ Znojmo 1987 MA 47:12 0 04:28
24 9 Václavek Lesonice 1980 MA 48:03 0 04:32
25 15 Šabatka Marek 1974 MA 48:29 0 04:35
26 7 Novotný Libor 1975 MA 48:34 0 04:35
27 33 Vojtěch Martin 1973 MA 49:38 0 04:41
28 114 Štěpán 1971 MA 49:38 12 04:41
29 18 Šaroun Libor CKK Znojmo 1973 MA 50:05 0 04:44
30 27 Miroslav Znojmo 1977 MA 50:50 0 04:48
31 14 Podzimek Karel TK Znojmo 1981 MA 51:07 0 04:50
32 111Čech Kamil Vítonice 1984 MA 53:15 0 05:02
33 16Čížek Robert Cyklo Mikulášek 1977 MA 53:44 0 05:05
34 34 Mikulášek Jiří Cyklo Mikulášek 1976 MA 53:44 0 05:05
35 103 Grossmann David Znojmo 1976 MA 54:05 0 05:07
36 112 Špaček František Hrušovany n. Jevišovkou 1979 MA 54:23 0 05:08
37 107 Jahoda Stanislav Znojmo 1977 MA 57:19 0 05:25
38 116 Malaga Zdeněk Znojmo 1983 MA 57:26 0 05:26
39 11 Huťka Jiří Mor. Budějovice 1991 MA 58:00 0 05:29
40 35 Hubáček Radim Popocatepetl Znojmo 1982 MA 58:24 0 05:31
41 115 Holík Šimon Popocatepetl Znojmo 1990 MA 59:21 0 05:37
42 28 Hubený Tomáš Znojmo 1979 MA 01:00:24 0 05:43
43 30 Tržil Zdeněk Cyklo Mikulášek 1980 MA 01:04:46 0 06:07
44 106 Sivila Siddartha Znojmo 1975 MA 01:06:17 0 06:16
45 24 Veselý Milan Oblekovice 1982 MA 01:13:01 0 06:54

Muži nad 40
1 48 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 MB 40:35 30 03:50
2 42 Nožka Jiří DINO Ivančice 1963 MB 41:29 30 03:55
3 59 Naderer Walter SV Maissau 1962 MB 44:24 25 04:12
4 53 Schiffer Michael Horn 1966 MB 44:44 21 04:14
5 41 Patočka Petr DINO Ivančice 1963 MB 44:55 18 04:15
6 46 Musil Josef Náměšť n. Oslavou 1964 MB 45:36 16 04:19
7 45 Měřínský Jaroslav Dino Ivančice 1961 MB 46:19 21 04:23
8 58 Macek Pavel Siteza Znojmo 1967 MB 46:31 15 04:24
9 44 Smolík Antonín Sokol Přístonice 1963 MB 48:17 14 04:34

10 38 Kocián Viktor PSK Znojmo 1968 MB 48:57 13 04:38

Poř. St. 
číslo

Body 
ZBP

Čas na 
1km

Slatinský

Sp. Třebíč
Sokol Přístonice

Verčimák
Verčimák

Rýznar

Vítonice
Dream Team

Blue Divers
CKK Znjomo
Suchohrdly

Papai
Tojšl

Mikoš
CKK Znojo
Okřížky
Cyklo Mikulášek

Vejdražka Vespo Liberec

Krejbich



5.z. ZBP – 30. Vánoční běh ELEKTROKOV ZNOJMO 25.12.2010 10,58 km
Výsledky kategorie ´

Příjmení Jméno Klub RN Kat. ČasPoř. St. 
číslo

Body 
ZBP

Čas na 
1km

11 39 Tischler René Policie ČR 1967 MB 50:07 11 04:44
12 47 Macinka Jan Znojmo 1969 MB 50:59 10 04:49
13 49 Března Jiří TJ Spartak Třebíč 1966 MB 51:33 9 04:52
14 36 Kovář Josef Orel Únanov 1963 MB 51:59 8 04:55
15 57 Kašpar Pavel Stavby v kostce 1967 MB 52:06 7 04:55
16 113 Frecer Leoš CKK Znojmo 1967 MB 53:44 6 05:05
17 37 Blaha Ivan Znojmo 1967 MB 54:05 5 05:07
18 55 Jiří CKK Znojmo 1968 MB 55:22 4 05:14
19 51 Kabelka Jiří Mor. Budějovice 1964 MB 57:59 3 05:29
20 52 Miloslav Kuchařovice 1967 MB 57:59 2 05:29
21 43 Petr TK Znojmo 1967 MB 58:28 1 05:32
22 50 Aleš 1963 MB 59:45 0 05:39
23 54 Neumann Jan TK Znojmo 1969 MB 01:00:58 0 05:46
24 56 Medek Ivo TJ Hodonice 1963 MB 01:01:27 0 05:48
25 40 Poznán Libor Policie ČR 1964 MB 01:04:46 0 06:07

Muži nad 50 let
1 60 Kaše Jaroslav AGRIKOMP Brno 1953 MC 45:00 25 04:15
2 67 Podzimek Karel TK Znojmo 1957 MC 46:28 18 04:24
3 62 Pilát Zdeněk 1958 MC 46:34 16 04:24
4 61 Jiří Restaurace CORSO 1957 MC 47:32 15 04:30
5 68 Rudolf EKOL Brno 1957 MC 49:25 14 04:40
6 65 Nechvátal František 1953 MC 50:21 13 04:46
7 101 Marek Ludvík 1958 MC 53:21 12 05:03
8 63 Ivo Mor. Slavia Brno 1956 MC 53:24 11 05:03
9 66 Heydrich Petr Znojmo 1957 MC 54:10 10 05:07

10 108 Hron Jiří Sokol Dobšice 1953 MC 55:47 9 05:16
11 104 Leo Matador Bratislava 1958 MC 56:20 8 05:19
12 69 Ivan Šanov 1958 MC 56:54 7 05:23
13 64 Petr TJ Třebíč 1959 MC 58:07 6 05:30

Muži nad 60 let
1 84 Arnošt 1950 MD 45:08 30 04:16
2 81 Hlavsa František ABK 99 Pohořelice 1947 MD 49:31 25 04:41
3 85 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 MD 50:26 21 04:46
4 82 Kubíček František FRED TEAM Dolní Pole 1946 MD 54:39 18 05:10
5 80 Friedrich 1941 MD 55:00 30 05:12
6 86 Karel TJ Znojmo 1946 MD 57:02 16 05:23
7 83 Jiří PLKY TEAM Brno 1937 MD 58:18 25 05:31
8 73 Štola Lubomír 1950 MD 01:13:45 15 06:58
9 72 Klouda Tomáš JUNÁK Znojmo 1939 MD 01:18:09 21 07:23

Dorostenci
1 88 TJ Znojmo 1993 D 38:49 21 03:40
2 91 Kučera Vítězslav SP. Třebíč 1993 D 41:53 14 03:58
3 89 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 D 42:13 13 03:59
4 92 Schneider Patrik TJ Znojmo 1994 D 47:20 0 04:28
5 87 Šolc Jan CKK Kučera 1992 D 49:22 0 04:40
6 90 Puškin 1993 D 50:36 0 04:47
7 93 Blaha Marek Znojmo 1994 D 52:46 0 04:59
8 102 Marek Jakub 1999 D 01:09:52 0 06:36

Ženy a dorostenky
1 95 Doubková Kateřina AHA Vyškov 1972 Ž 44:46 30 04:14
2 100 Lucie TJ Spartak Třebíč 1990 Ž 46:08 25 04:22
3 98 Zahradníčková Marika TJ Spartak Třebíč 1994 Ž 47:27 21 04:29
4 78 Tamara Znojmo 1966 Ž 50:33 18 04:47
5 96 Diviš.-Václavková Silvie Mor. Krumlov 1975 Ž 51:03 16 04:50
6 99 Březinová Klára TJ Spartak Třebíč 1993 Ž 51:33 15 04:52
7 79 Andrea 1958 Ž 51:59 14 04:55
8 117 Vávrová Veronika Znojmo 1984 Ž 55:11 13 05:13

Šrutka

Nevrkla
Halbrštat
Krafka Ztransport Cykling

SK Okřížky
Tima
Vilček

Cyklo Kněžice
Popocatepetl Znojmo

Zejda

Danielovič
Januška
Mejzlík

Koreš Atletic Třebíč

Hirschböck Horn
Chmelíř
Lech

Bermuda PAJZL

Čabala Voltěch

Jevgenij G+SOŠPg Znojmo

Popocatepetl Znojmo

Vaverová

Bulantová

Schiffer Horn



5.z. ZBP – 30. Vánoční běh ELEKTROKOV ZNOJMO 25.12.2010 10,58 km
Výsledky kategorie ´

Příjmení Jméno Klub RN Kat. ČasPoř. St. 
číslo

Body 
ZBP

Čas na 
1km

9 70 TJ Znojmo 1997 Ž 55:30 12 05:15
10 77 Schneiderová Michaela TJ Znojmo 1967 Ž 56:03 11 05:18
11 94 Smolíková Jarmila 1963 Ž 56:47 10 05:22
12 97 Daňková Irena 1963 Ž 57:53 9 05:28
13 76 Pokorná Olga Znojmo 1981 Ž 58:20 8 05:31
14 71 Krčmářová Jana Znojmo 1959 Ž 01:13:25 7 06:56
15 74 Celá Barbora VHK Hradec Králové 1990 Ž DNF 0 00:00
16 75 Romana ZŠ Vrbovec 1998 Ž DNF 0 00:00

Sivila Shannon

Sokol Přísnotice
Zakřany

Boorová



5.z. ZBP – 30. Vánoční běh ELEKTROKOV ZNOJMO 25.12.2010 10,58 km  
Výsledky – absolutní

Poř. Příjmení Jméno Klub RN Kat. Čas

1 13 Slatinský Lukáš TK Mor. Budějovice 1983 MA 38:04 30 03:36 00:00 0
2 6 Fučík Karel Černín 1972 MA 38:33 25 03:39 00:29 133
3 88Čabala Voltěch TJ Znojmo 1993 D 38:49 21 03:40 00:45 204
4 8 Michalec Josef Znojmo 1976 MA 39:51 18 03:46 01:47 473
5 48 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 MB 40:35 30 03:50 02:31 656
6 29 Křivánek Jiří Baso 1985 MA 41:16 16 03:54 03:12 820
7 42 Nožka Jiří DINO Ivančice 1963 MB 41:29 30 03:55 03:25 871
8 109 Kučera Jan TK Mor. Budějovice 1981 MA 41:46 15 03:57 03:42 937
9 91 Kučera Vítězslav SP. Třebíč 1993 D 41:53 14 03:58 03:49 964

10 89 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 D 42:13 13 03:59 04:09 1040
11 10 Dokulil Lukáš Sp. Třebíč 1991 MA 42:18 12 04:00 04:14 1059
12 3 Smolík Jan Sokol Přístonice 1991 MA 42:22 11 04:00 04:18 1074
13 2 Vala Robert Konice 1977 MA 42:38 10 04:02 04:34 1133
14 5 Verčimák Miroslav Atlanta Znojmo 1977 MA 43:11 9 04:05 05:07 1254
15 4 Verčimák Libor Atlanta Znojmo 1976 MA 43:20 8 04:06 05:16 1286
16 17 Antoš Jiří CKK Znojmo 1986 MA 43:40 7 04:08 05:36 1357
17 26 Rýznar Václav Znojmo 1977 MA 43:41 6 04:08 05:37 1360
18 23 Marek Jan TJ Kanoistika Znojmo 1987 MA 43:57 5 04:09 05:53 1416
19 59 Naderer Walter SV Maissau 1962 MB 44:24 25 04:12 06:20 1509
20 53 Schiffer Michael Horn 1966 MB 44:44 21 04:14 06:40 1577
21 95 Doubková Kateřina AHA Vyškov 1972 Ž 44:46 30 04:14 06:42 1583
22 41 Patočka Petr DINO Ivančice 1963 MB 44:55 18 04:15 06:51 1613
23 60 Kaše Jaroslav AGRIKOMP Brno 1953 MC 45:00 25 04:15 06:56 1630
24 84 Koreš Arnošt Atletic Třebíč 1950 MD 45:08 30 04:16 07:04 1657
25 22 Kozelský David TJ Kanoistika Znojmo 1975 MA 45:27 4 04:18 07:23 1719
26 46 Musil Josef Náměšť n. Oslavou 1964 MB 45:36 16 04:19 07:32 1748
27 110Čech Vladimír Vítonice 1983 MA 45:49 3 04:20 07:45 1790
28 31 Pokorný Pavel Dream Team 1982 MA 45:57 2 04:21 07:53 1815
29 100 Vaverová Lucie TJ Spartak Třebíč 1990 Ž 46:08 25 04:22 08:04 1850
30 45 Měřínský Jaroslav Dino Ivančice 1961 MB 46:19 21 04:23 08:15 1885
31 67 Podzimek Karel TK Znojmo 1957 MC 46:28 18 04:24 08:24 1913
32 58 Macek Pavel Siteza Znojmo 1967 MB 46:31 15 04:24 08:27 1922
33 32Čermák Bedřich Znojmo 1974 MA 46:32 1 04:24 08:28 1925
34 62 Pilát Zdeněk SK Okřížky 1958 MC 46:34 16 04:24 08:30 1931
35 105 Toman Jakub Blue Divers 1985 MA 46:41 0 04:25 08:37 1953
36 20 Chalupa Martin CKK Znjomo 1976 MA 46:49 0 04:26 08:45 1977
37 19 Svoboda Matouš Suchohrdly 1990 MA 46:54 0 04:26 08:50 1993
38 12 Havránek Lukáš Znojmo 1984 MA 46:57 0 04:26 08:53 2002
39 25 Papai Martin TJ Tasovice 1983 MA 47:10 0 04:27 09:06 2041
40 21 Tojšl Jiří TJ Znojmo 1987 MA 47:12 0 04:28 09:08 2047
41 92 Schneider Patrik TJ Znojmo 1994 D 47:20 0 04:28 09:16 2071
42 98 Zahradníčková Marika TJ Spartak Třebíč 1994 Ž 47:27 21 04:29 09:23 2092
43 61 Tima Jiří Restaurace CORSO 1957 MC 47:32 15 04:30 09:28 2107
44 9 Václavek Mikoš Lesonice 1980 MA 48:03 0 04:32 09:59 2198
45 44 Smolík Antonín Sokol Přístonice 1963 MB 48:17 14 04:34 10:13 2239
46 15 Šabatka Marek CKK Znojo 1974 MA 48:29 0 04:35 10:25 2273
47 7 Novotný Libor Okřížky 1975 MA 48:34 0 04:35 10:30 2287
48 38 Kocián Viktor PSK Znojmo 1968 MB 48:57 13 04:38 10:53 2352
49 87 Šolc Jan CKK Kučera 1992 D 49:22 0 04:40 11:18 2422
50 68 Vilček Rudolf EKOL Brno 1957 MC 49:25 14 04:40 11:21 2430
51 81 Hlavsa František ABK 99 Pohořelice 1947 MD 49:31 25 04:41 11:27 2446
52 33 Vojtěch Martin Cyklo Mikulášek 1973 MA 49:38 0 04:41 11:34 2466
53 114 Vejdražka Štěpán Vespo Liberec 1971 MA 49:38 12 04:41 11:34 2466
54 18 Šaroun Libor CKK Znojmo 1973 MA 50:05 0 04:44 12:01 2538
55 39 Tischler René Policie ČR 1967 MB 50:07 11 04:44 12:03 2544
56 65 Nechvátal František Cyklo Kněžice 1953 MC 50:21 13 04:46 12:17 2581
57 85 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 MD 50:26 21 04:46 12:22 2594
58 78 Bulantová Tamara Znojmo 1966 Ž 50:33 18 04:47 12:29 2613
59 90 Puškin Jevgenij G+SOŠPg Znojmo 1993 D 50:36 0 04:47 12:32 2621
60 27 Krejbich Miroslav Znojmo 1977 MA 50:50 0 04:48 12:46 2657
61 47 Macinka Jan Znojmo 1969 MB 50:59 10 04:49 12:55 2680
62 96 Diviš.-Václavková Silvie Mor. Krumlov 1975 Ž 51:03 16 04:50 12:59 2691
63 14 Podzimek Karel TK Znojmo 1981 MA 51:07 0 04:50 13:03 2701
64 49 Března Jiří TJ Spartak Třebíč 1966 MB 51:33 9 04:52 13:29 2767
65 99 Březinová Klára TJ Spartak Třebíč 1993 Ž 51:33 15 04:52 13:29 2767
66 36 Kovář Josef Orel Únanov 1963 MB 51:59 8 04:55 13:55 2832

St. 
číslo
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5.z. ZBP – 30. Vánoční běh ELEKTROKOV ZNOJMO 25.12.2010 10,58 km  
Výsledky – absolutní

Poř. Příjmení Jméno Klub RN Kat. ČasSt. 
číslo

Body 
ZBP

Čas 
na 

1km

Ztráta 
min. 

Ztráta m. 

67 79 Schiffer Andrea Horn 1958 Ž 51:59 14 04:55 13:55 2832
68 57 Kašpar Pavel Stavby v kostce 1967 MB 52:06 7 04:55 14:02 2850
69 93 Blaha Marek Znojmo 1994 D 52:46 0 04:59 14:42 2947
70 111Čech Kamil Vítonice 1984 MA 53:15 0 05:02 15:11 3017
71 101 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 MC 53:21 12 05:03 15:17 3031
72 63 Zejda Ivo Mor. Slavia Brno 1956 MC 53:24 11 05:03 15:20 3038
73 16Čížek Robert Cyklo Mikulášek 1977 MA 53:44 0 05:05 15:40 3085
74 34 Mikulášek Jiří Cyklo Mikulášek 1976 MA 53:44 0 05:05 15:40 3085
75 113 Frecer Leoš CKK Znojmo 1967 MB 53:44 6 05:05 15:40 3085
76 103 Grossmann David Znojmo 1976 MA 54:05 0 05:07 16:01 3133
77 37 Blaha Ivan Znojmo 1967 MB 54:05 5 05:07 16:01 3133
78 66 Heydrich Petr Znojmo 1957 MC 54:10 10 05:07 16:06 3145
79 112 Špaček František Hrušovany n. Jevišovkou 1979 MA 54:23 0 05:08 16:19 3174
80 82 Kubíček František FRED TEAM Dolní Pole 1946 MD 54:39 18 05:10 16:35 3210
81 80 Hirschböck Friedrich Horn 1941 MD 55:00 30 05:12 16:56 3257
82 117 Vávrová Veronika Znojmo 1984 Ž 55:11 13 05:13 17:07 3282
83 55 Šrutka Jiří CKK Znojmo 1968 MB 55:22 4 05:14 17:18 3306
84 70 Sivila Shannon TJ Znojmo 1997 Ž 55:30 12 05:15 17:26 3323
85 108 Hron Jiří Sokol Dobšice 1953 MC 55:47 9 05:16 17:43 3360
86 77 Schneiderová Michaela TJ Znojmo 1967 Ž 56:03 11 05:18 17:59 3395
87 104 Danielovič Leo Matador Bratislava 1958 MC 56:20 8 05:19 18:16 3431
88 94 Smolíková Jarmila Sokol Přísnotice 1963 Ž 56:47 10 05:22 18:43 3487
89 69 Januška Ivan Šanov 1958 MC 56:54 7 05:23 18:50 3502
90 86 Chmelíř Karel TJ Znojmo 1946 MD 57:02 16 05:23 18:58 3518
91 107 Jahoda Stanislav Znojmo 1977 MA 57:19 0 05:25 19:15 3553
92 116 Malaga Zdeněk Znojmo 1983 MA 57:26 0 05:26 19:22 3568
93 97 Daňková Irena Zakřany 1963 Ž 57:53 9 05:28 19:49 3622
94 51 Kabelka Jiří Mor. Budějovice 1964 MB 57:59 3 05:29 19:55 3634
95 52 Nevrkla Miloslav Kuchařovice 1967 MB 57:59 2 05:29 19:55 3634
96 11 Huťka Jiří Mor. Budějovice 1991 MA 58:00 0 05:29 19:56 3636
97 64 Mejzlík Petr TJ Třebíč 1959 MC 58:07 6 05:30 20:03 3650
98 83 Lech Jiří PLKY TEAM Brno 1937 MD 58:18 25 05:31 20:14 3672
99 76 Pokorná Olga Znojmo 1981 Ž 58:20 8 05:31 20:16 3676

100 35 Hubáček Radim Popocatepetl Znojmo 1982 MA 58:24 0 05:31 20:20 3684
101 43 Halbrštat Petr TK Znojmo 1967 MB 58:28 1 05:32 20:24 3692
102 115 Holík Šimon Popocatepetl Znojmo 1990 MA 59:21 0 05:37 21:17 3794
103 50 Krafka Aleš Ztransport Cykling 1963 MB 59:45 0 05:39 21:41 3839
104 28 Hubený Tomáš Znojmo 1979 MA 01:00:24 0 05:43 22:20 3912
105 54 Neumann Jan TK Znojmo 1969 MB 01:00:58 0 05:46 22:54 3974
106 56 Medek Ivo TJ Hodonice 1963 MB 01:01:27 0 05:48 23:23 4026
107 30 Tržil Zdeněk Cyklo Mikulášek 1980 MA 01:04:46 0 06:07 26:42 4362
108 40 Poznán Libor Policie ČR 1964 MB 01:04:46 0 06:07 26:42 4362
109 106 Sivila Siddartha Znojmo 1975 MA 01:06:17 0 06:16 28:13 4504
110 102 Marek Jakub Popocatepetl Znojmo 1999 D 01:09:52 0 06:36 31:48 4816
111 24 Veselý Milan Oblekovice 1982 MA 01:13:01 0 06:54 34:57 5064
112 71 Krčmářová Jana Znojmo 1959 Ž 01:13:25 7 06:56 35:21 5094
113 73 Štola Lubomír Bermuda PAJZL 1950 MD 01:13:45 15 06:58 35:41 5119
114 72 Klouda Tomáš JUNÁK Znojmo 1939 MD 01:18:09 21 07:23 40:05 5427
115 74 Celá Barbora VHK Hradec Králové 1990 Ž DNF 0 00:00
116 75 Boorová Romana ZŠ Vrbovec 1998 Ž DNF 0 00:00



5.z. ZBP – 30. Vánoční běh ELEKTROKOV ZNOJMO 25.12.2010
Startovní listina

Příjmení Jméno Klub RN

2 Vala Robert Konice 1977
3 Smolík Jan Sokol Přístonice 1991
4 Verčimák Libor Atlanta Znojmo 1976
5 Verčimák Miroslav Atlanta Znojmo 1977
6 Fučík Karel Černín 1972
7 Novotný Libor Okřížky 1975
8 Michalec Josef Znojmo 1976
9 Václavek Mikoš Lesonice 1980

10 Dokulil Lukáš Sp. Třebíč 1991
11 Huťka Jiří Mor. Budějovice 1991
12 Havránek Lukáš Znojmo 1984
13 Slatinský Lukáš TK Mor. Budějovice 1983
14 Podzimek Karel TK Znojmo 1981
15 Šabatka Marek CKK Znojo 1974
16 Čížek Robert Cyklo Mikulášek 1977
17 Antoš Jiří CKK Znojmo 1986
18 Šaroun Libor CKK Znojmo 1973
19 Svoboda Matouš Suchohrdly 1990
20 Chalupa Martin CKK Znjomo 1976
21 Tojšl Jiří TJ Znojmo 1987
22 Kozelský David TJ Kanoistika Znojmo 1975
23 Marek Jan TJ Kanoistika Znojmo 1987
24 Veselý Milan Oblekovice 1982
25 Papai Martin TJ Tasovice 1983
26 Rýznar Václav Znojmo 1977
27 Krejbich Miroslav Znojmo 1977
28 Hubený Tomáš Znojmo 1979
29 Křivánek Jiří Baso 1985
30 Tržil Zdeněk Cyklo Mikulášek 1980
31 Pokorný Pavel Dream Team 1982
32 Čermák Bedřich Znojmo 1974
33 Vojtěch Martin Cyklo Mikulášek 1973
34 Mikulášek Jiří Cyklo Mikulášek 1976
35 Hubáček Radim Popocatepetl Znojmo 1982
36 Kovář Josef Orel Únanov 1963
37 Blaha Ivan Znojmo 1967
38 Kocián Viktor PSK Znojmo 1968
39 Tischler René Policie ČR 1967
40 Poznán Libor Policie ČR 1964
41 Patočka Petr DINO Ivančice 1963
42 Nožka Jiří DINO Ivančice 1963
43 Halbrštat Petr TK Znojmo 1967
44 Smolík Antonín Sokol Přístonice 1963
45 Měřínský Jaroslav Dino Ivančice 1961
46 Musil Josef Náměšť n. Oslavou 1964
47 Macinka Jan Znojmo 1969
48 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961
49 Března Jiří TJ Spartak Třebíč 1966
50 Krafka Aleš Ztransport Cykling 1963
51 Kabelka Jiří Mor. Budějovice 1964
52 Nevrkla Miloslav Kuchařovice 1967
53 Schiffer Michael Horn 1966
54 Neumann Jan TK Znojmo 1969
55 Šrutka Jiří CKK Znojmo 1968
56 Medek Ivo TJ Hodonice 1963
57 Kašpar Pavel Stavby v kostce 1967
58 Macek Pavel Siteza Znojmo 1967
59 Naderer Walter SV Maissau 1962

St. 
číslo



5.z. ZBP – 30. Vánoční běh ELEKTROKOV ZNOJMO 25.12.2010
Startovní listina

Příjmení Jméno Klub RNSt. 
číslo

60 Kaše Jaroslav AGRIKOMP Brno 1953
61 Tima Jiří Restaurace CORSO 1957
62 Pilát Zdeněk SK Okřížky 1958
63 Zejda Ivo Mor. Slavia Brno 1956
64 Mejzlík Petr TJ Třebíč 1959
65 Nechvátal František Cyklo Kněžice 1953
66 Heydrich Petr Znojmo 1957
67 Podzimek Karel TK Znojmo 1957
68 Vilček Rudolf EKOL Brno 1957
69 Januška Ivan Šanov 1958
70 Sivila Shannon TJ Znojmo 1997
71 Krčmářová Jana Znojmo 1959
72 Klouda Tomáš JUNÁK Znojmo 1939
73 Štola Lubomír Bermuda PAJZL 1950
74 Celá Barbora VHK Hradec Králové 1990
75 Boorová Romana ZŠ Vrbovec 1998
76 Pokorná Olga Znojmo 1981
77 Schneiderová Michaela TJ Znojmo 1967
78 Bulantová Tamara Znojmo 1966
79 Schiffer Andrea Horn 1958
80 Hirschböck Friedrich Horn 1941
81 Hlavsa František ABK 99 Pohořelice 1947
82 Kubíček František FRED TEAM Dolní Pole 1946
83 Lech Jiří PLKY TEAM Brno 1937
84 Koreš Arnošt Atletic Třebíč 1950
85 Bobek Josef TJ Znojmo 1949
86 Chmelíř Karel TJ Znojmo 1946
87 Šolc Jan CKK Kučera 1992
88 Čabala Voltěch TJ Znojmo 1993
89 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992
90 Puškin Jevgenij G+SOŠPg Znojmo 1993
91 Kučera Vítězslav SP. Třebíč 1993
92 Schneider Patrik TJ Znojmo 1994
93 Blaha Marek Znojmo 1994
94 Smolíková Jarmila Sokol Přísnotice 1963
95 Doubková Kateřina AHA Vyškov 1972
96 Diviš.-VáclavkováSilvie Mor. Krumlov 1975
97 Daňková Irena Zakřany 1963
98 Zahradníčková Marika TJ Spartak Třebíč 1994
99 Březinová Klára TJ Spartak Třebíč 1993

100 Vaverová Lucie TJ Spartak Třebíč 1990
101 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958
102 Marek Jakub Popocatepetl Znojmo 1999
103 Grossmann David Znojmo 1976
104 Danielovič Leo Matador Bratislava 1958
105 Toman Jakub Blue Divers 1985
106 Sivila Siddartha Znojmo 1975
107 Jahoda Stanislav Znojmo 1977
108 Hron Jiří Sokol Dobšice 1953
109 Kučera Jan TK Mor. Budějovice 1981
110 Čech Vladimír Vítonice 1983
111 Čech Kamil Vítonice 1984
112 Špaček František Hrušovany n. Jevišovkou 1979
113 Frecer Leoš CKK Znojmo 1967
114 Vejdražka Štěpán Vespo Liberec 1971
115 Holík Šimon Popocatepetl Znojmo 1990
116 Malaga Zdeněk Znojmo 1983
117 Vávrová Veronika Znojmo 1984



30. ročník Vánočního běhu
ELEKTROKOV ZNOJMO

Znojmo,  25.12.2010, 10:00 hod., trať 10 580m

Startovní  listina

St. č. Příjmení Jméno Rok Klub St. č. Příjmení Jméno Rok Klub

Muži A 19 – 39 let  (1991 – 1971) MUŽI B  40 – 49 let  (1970 - 1961)
1. 41. Patočka Petr 1963 DINO Ivančice
2. Vala Robert 1977 Konice 42. Nožka Jiří 1963 DINO Ivančice
3. Smolík Jan 1991 Sokol Přístonice 43. Halbrštat Petr 1967 TK Znojmo
4. Verčimák Libor 1976 Atlanta Znojmo 44. Smolík Antonín 1963 Sokol Přístonice
5. Verčimák Miroslav 1977 Atlanta Znojmo 45. Měřínský Jaroslav 1961 Dino Ivančice
6. Fučík Karel 1972 Černín 46. Musil Josef 1964 Náměšť n. Oslavou
7. Novotný Libor 1975 Okřížky 47. Macinka Jan 1969 Znojmo
8. Michalev Josef 1976 Znojmo 48. Motálek Petr 1961 TJ Spartak Třebíč
9. Václavek Mikoš 1980 Lesonice 49. Března Jiří 1966 TJ Spartak Třebíč
10. Dokulil Lukáš 1991 Sp. Třebíč 50. Krafka Aleš 1963 Ztransport Cykling
11. Huťka Jiří 1991 Mor. Budějovice 51. Kabelka Jiří 1964 Mor. Budějovice
12. Havránek Lukáš 1984 Znojmo 52. Nevrkla Miloslav 1967 Kuchařovice
13 Slatinský Lukáš 1983 TK Mor. Budějovice 53. Schiffer Michael 1966 Horn
14 Podzimek Karel 1981 TK Znojmo 54. Neumann Jan 1969 TK Znojmo
15 Šabatka Marek 1974 CKK Znojo 55. Šrutka Jiří 1968 CKK Znojmo
16 Čížek Robert 1977 Cyklo Mikulášek 56. Medek Ivo 1963 TJ Hodonice
17 Antoš Jiří 1986 CKK Znojmo 57. Kašpar Pavel 1967 Stavby v kostce
18 Šaroun Libor 1973 CKK Znojmo 58. Macek Pavel 1967 Siteza Znojmo
19 Svoboda Matouš 1990 Suchohrdly 59. Nadere Walter 1962 SV Maissau
20 Chalupa Martin 1976 CKK Znjomo 40. Poznán Libor 1964 Policie ČR
21 Tojšl Jiří 1987 TJ Znojmo 39. Tischler René 1967 Policie ČR
22 Kozelský David 1975 TJ Kanoistika Znojmo 38. Kocián Viktor 1968 PSK Znojmo
23 Marek Jan 1987 TJ Kanoistika Znojmo 37. Blaha Ivan 1967 Znjomo
24 Veselý Milan 1982 Oblekovice 36. Kovář Josef 1963 Orel Únanov
25 Papai Martin 1983 TJ Tasovice 113. Frecer Leoš 1967 CKK Znjomo
26 Rýznar Václav 1977 Znojmo
27 Krejbich Miroslav 1977 Znojmo
28 Hubený Tomáš 1979 Znojmo
29 Křivánek Jiří 1985 Baso
30 Tržil Zdeněk 1980 Cyklo Mikulášek
31 Pokorný Pavel 1982 Dream Team
32 Čermák Bedřich 1974 Znojmo
33 Vojtěch Martin 1973 Cyklo Mikulášek
34 Mikulášek Jiří 1976 Cyklo Mikulášek
35 Hubáček Radim 1982 Popocatepetl Znojmo
102 Marek Jakub 1999 Popocatepetl znojmo
103 Grossmann David 1976 Znojmo MUŽI C 50 – 59 let   (1960 – 1951)
105 Toman Jakub 1985 Blue Divers 60. Kaše Jaroslav 1953 AGRIKOMP Brno
106 Sivila Siddartha 1975 Znojmo 61. Tima Jiří 1957 Restaurace CORSO
107 Jahoda Stanislav 1977 Znojmo 62. Pilát Zdeněk 1958 SK Okřížky
109 Kučera Jan 1981 TK Mor. Budějovice 63. Zejda Ivo 1956 Mor. Slavia Brno
110 Čech Vladimír 1983 Vítonice 64. Mejzlík Petr 1959 TJ Třebíč
111 Čech Kamil 1984 Vitonice 65. Nechvátal František 1953 Cyklo Kněžice
112 Špaček František 1979 Hrušovany n.

Jevišovkou
66. Heydrich Petr 1957 Znojmo

114 Vejdražka Štěpán 1971 Vespo Liberec 67. Podzimek Karel 1957 TK Znojmo
115 Holík Šimon 1990 Popocatepetl 68. Vlček Rudolf 1957 EKOL Brno
116 Malaga Zdeněk 1983 Znojmo 69. Januška Ivan 1958 Šanov

101. Marek Ludvík 1958 Popocatepetl Znojmo
104. Danielovič Leo 1958 Matador Bratislava
108. Hron Jiří 1953 Sokol Dobšice



ŽENY a DOROSTENKY MUŽI D 60 let a více  (1950 a starší)
94. Smolíková Jarmila 1963 Sokol Přísnotice 80. Hirschböck Friedrich 1941 Horn
95. Doubková Kateřina 1972 AHA Vyškov 81. Hlavsa František 1947 ABK 99 Pohořelice
96. Diviš.-

Václavková
Silvie 1975 Mor. Krumlov 82. Kubíček František 1946 FRED TEAM Dolní Pole

97. Daňková Irena 1963 Zakřany 83. Lech Jiří 1937 PLKY TEAM Brno
98. Zahradníčko

vá
Marika 1994 TJ Spartak Třebíč 84. Koreš Arnošt 1950 Atletic Třebíč

99. Březinová Klára 1993 TJ Spartak Třebíč 85. Bobek Josef 1949 TJ Znojmo
100. Vaverová Lucie 1990 TJ Spartak Třebíč 86. Chmelíř Karel 1946 TJ Znojmo
79. Schiffer Andrea 1958 Horn 73. Štola Lubomír 1950 Bermuda PAJZL
78. Bulantová Tamara 1966 Znjomo 72. Klouda Tomáš 1939 JUNÁK Znjomo
77. Shneiderová Michaela 1967 TJ Tnojmo
76. Pokorná Olga 1981 Znojmo
75. Boorová Romana 1998 ZŠ Vrbovec DOROSTENCI 18 let a méně   (1992 a mladší)
74. Celá Barbora 1990 VHK Hradec Králové 87. Šolc Jan 1992 CKK Kučera
71. Krčmářová Jana 1959 Znjomo 88. Čabala Voltěch 1993 TJ Znojmo
70. Sivila Shannon 1997 TJ Znojmo 89. Hrubý Josef 1992 TJ Znojmo
117. Vávrová Veronika 1984 Znojmo 90. Puškin Jevgenij 1993 G+SOŠPg Znojmo

91. Kučera Vítězslav 1993 SP. Třebíč
92. Schneider Patrik 1994 TJ Znojmo
93. Blaha Marek 1994 TJ Znojmo




